
Městská část Praha 7 
Úřad městské části
nábř, Kpt. Jaroše 1000 
170 00 Praha 7

Objednávka číslo: 
Datum vystavení:

O-O496/KT/2017 
I3.Iistopadu 2017

IČO odběratele: 000 63 754 Dodavatel:
DIČ odběratele: CZ00063754 C SYSTEM CZ a.s.

Otakara Ševčíka 840/10
63600 Brno
IČO: 27675645
DIČ: CZ27675645
Fakturujte tia výše uvedenou adresu.Vystavil 

Telefon;
e-mailová adresa:
Kompetent:
iVa fakturách -  daňových dokladech uvádějte vidy číslo objednávky a zda js te  spolehlivý— nespolehlivý plátce. Kopii objednávky j e  nutné přiložil i: 

faktuře -  daňovému dokladu, jinak  tato nebude uhrazena a bude vrácena zpět dodavateli.

Objednáváme u V ás:

Lhůta dodání: i3.listopadu 2017
Splatnost faktury: 21 dní po obdržení faktury

ZBOŽÍ částka

Výpočetní a jiná technika viz cenová nabídka 
Před dodáním zboží, prosím, kontaktovat [domluva termínu a místa dodání)

“Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným 
potvrzením této objednávky dodavatelem a účinnosti dnem její registrace v registru.smkoLdle-zákona.-č.-3ďí)/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a registn^mjuv^ji^kceDtad objednávky 
zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas na emailovou adresu 10 dnů
ode dne doručení objednávky, nejdéle do zahojení plněni."
“Smluvili strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy [dohody/dodafku/J v registru smluv dle zákona Č, 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí 
Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v 
registru smluv informovat.”

Dohodnutá cena včetně DPH a dopravy 101 943,00

004399 ; __________ __ i _________ _̂_______
Razítko ft podpis objednatele H H H H H S H B H H B H

Mgr, Radomír Spek
tajemník Úřadu městské částí Praha 7

Smlouva na základě tělo objednávky nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným  
potvrzením této oblednávt^dodavateten^ro akceptaci objednávky zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písem ný souhlas na 
emailovou a d r e s u B 10 dnů ode dne doručení objednávky, nejdéle do zahájeni plnění.

Termín odevzdání zboží Do 14 dni od obdrženi objednávky

Místem odevzdán! zboží je  sídlo odběratele. Po řádném odevzdání zboží, které m usí být potvrzeno odběratelem (na dodací tist/předávací 
protokol), je  dodavatel oprávněn vyslavit fakturu. Splatnost faktury se  sjednává ne 21 dní po odevzdání zboží odběrateli e doručení faktury 
odběrateli. Faktura m usí m ít náležitost! stanovené zákonem č. 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v platném znění a §  435 
občanského zákoníku (zákona 6. 89/2012 Sb .). Nedílnou součástí faktury bude kopte této objednávky. Smluvní pokuta pro případ prodleni 
s  odevzdáním zboží činí 0,05% denně z ceny dodávaného zboží za každý den prodlení. Práva a povinnosti stran neupravené touto 
objednávkou se  říd i ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v  platném znění, zejména § 2079 a násl. (kupní smlouva). V 
případě potřeby vyjasnění čí  doplněni některých výše uvedených informaci nás neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese;

R a z ítk o :£ rif * S T E M  c z  a s. $  odpis:
Barrandova 409, 143 00 Praha 4

275 l n i  444' A X: 227 204 445 
C * 276 75 ^ 5  OIČ: CZ27675645 

Stranalzl

Datum: A



C SYSTEM CZ a.S.

Barrandova “109, 143 00 Pralia 4, IC: 2767564S, DIC: CZ27675645

Nabídka číslo
Zákazník
Datum
Platnost nabídky 
Dodací lhůta

: 171109-1356
: Úřad městské částí Praha 7 
: 9,11.2017 
: 30 dnů
: 14 dní od podání objednávky

Váš obchodník
Telefon
Email

Vážená paní, vážený pane,

děkujeme Vám za Váš zájem o naše služby. Na základě našeho předešlého jednání Vám níže zasíláme nabídku 
našich produktů a služeb,

3 ks Lenovo V310
Operační systém: Windows 10 Pro

■ProMsortlntel®tore—i3-71oOLIProcess()r(3MCache,-240GHz)-----  - -—............_  .  ............ ......................................... ... ......
Paměť: i  GB DDR4-2133 MHc 
Pevný disk: 1T8BD0 
Optická mechanika: DVD+RW
DlspleJ:15.6" (396mm) Full HD (192Dxl080},anti-glare, LEO bsckllght
Grafická karta: IntelB HD Graphics 620 '
Polohovací lařfirenf: Tou chPad 
Podsvlcená klávesnice; Ne 
Numerická klávesnice: Ano 
Web kamera: Ano 
Čtečka otisku prstu; Ano 
Síť: LAN 10/100/1ÍX}G
Berdrátová komunikace: Wl-Rl802.ll ac), Bluetooth 
USB:

2x USB 3.0 
IX  USB 2.0 

Další konektory:
Ix  VGA 
lxHDMI
lx  Ethernet ÍRj-45) 
l x  GneLi nk+ dock konektor

Čtečka paměťových karet: 4-ln-l resder [MMC, SD, SDHC, SDXC)
Baterie: 4 cell 32Wh + 2 cell 35Wh (přídavná do slotu pro mechaniku)
Šasi: PC/ABS píastic 
Barva:Černá
Boiměry: 380x22,9x262 mm (ŠxVxH)
Hmotnost; 1,85 Kg
Myš: 4Wor!d Myš optická 8asic2 USB 12O0dpt Black 
Záruka: 2 roky

Jednotková cena bez DPH 12200,00 Kč
Jednotková cena včetně DPH Id  762,00 Kč
Celková cena bez DPH 36 600,00 Kč
Celková cena včetně DPH d4 286,00 K č

www.csystenn.ci

http://www.csystenn.ci


C  SYSTEM CZ a.s.

Barrandova 409, M 3  00 Praha 4, IČ: 27675645, DIČ: C227675645

3 ks ThinkPad One!ink+ dock + Lenovo T2224d + C-TECH CZ/SK KB-102 USB slim black

Jednotková cena bez DPH 
Jednotková cena včetně DPH 
Celková cena bez DPH 
Celková cena včetně DPH

2 ks OKI MC563dn
Form át tiskárny: A4 
RoillfeníjDPI]: 1200x1200 
Rychlost černého tisku (str/min]: 30 
Rychlost barevného tisku fstr/mlnj: 30 
Tisk první strany [sec]: 7,5 
Max. měsíční zatížení (str]: 60 000 
Paměť [MB]:1 GB 
Duplex: Ano
Automatický podává £: Ano

Jednotková cer>a bez DPH 
Jednotková cena včetně DPH

...........Celková cena bez DPH...........
Celková cena včetně DPH

2 ks Fellowes Skartovač P 35 C
—....— ....Vstupnliířka/mm: 220---------------------

Typ fezu: křížový fez 
Velikost odpadu po skaftad: 3,9x40 mm 
Skartovací kapacits/lislú 70g papíru : 5 
Stupeň utajeni / NBíI: typ 2 důvěrné 
Rychlost skartace m/mln: 1,8 
Skartace spon ze sešívačky: ano 
Skartace kancelářských spon : ano 
Skartace kreditních karet: ano 
Skartace C Dn e
Max. nepřetržité doba skartace/min: 3 
Objem koíe/lltrů : 12 
Jmenovité napětí/V: 220-240 
Rozměry £ x h x v/mm : 350x210x310 
Hmotnost/kg: 4,2

Jednotkové cena bez DPH 
Jednotková cena včetně DPH 
Celková cena bez DPH 
Celková cena včetně DPH

1300.00 K č
1573.00 K č  
2  600,00 K č
3116.00 K č

5800.00 K č
7018.00 Kč

11600.00 K č
11036.00 Kč

6 000,00 Kč 
7260,00 Kč 

18000,00 Kč 
21 780,00 Kč

1 ks Sony dig. diktafon ICD-PX240,černý,4GB, PC
záznam mp3
Vestavěný 300mW reproduktor
4GB vestavěné úložiště
interní paměť 4 GB,
nahrává a přehrává ve formátu MP3,
hlasem ovládané nahráváni,
funkce Noise Cut,
výstupní reproduktor 3QQmW,
připojení k počítači: ANO,
slot pro SD kartu: NF,
baterie 2xAAA.

w w w .c s y s te m .c z

http://www.csystem.cz


C SYSTEM CZ a,s.

Barrandova 409, 143 00 Praha 4,| |IC: 27675645, DIC: CZ27675645

Barva slřlbrrtá

Jednotková cena bez DPH 1200,00 K č
Jednotková cena včetně DPH 
Celková cena bez DPH 
Celková cena včetně DPH

3 ks MS Office Home and Business 2016 CZ

1452.00 Kč
1200.00 Kč 
1452,00Kč

Jednotková cena bez DPH 
Jednotková cena včetně DPH 
Celková cena bez DPH 
Celková cena včetně DPH

4 750,00 Kč 
5747,50 Kč 

14250,00 K č  
17242,50 Kč

Celková cena bez DPH 
Celková cena včetně DPH

84 250 ,00  K č  
101 942 ,50 K č

www.csvstem.cz

http://www.csvstem.cz


i |
■ i
i;

Wf>m< • - c:V ■ ■ r ienáíOTjIcô ibéjiřjDM:̂ jftamšmfÍHir

Notebook včetně myši 3 0 0

i i
: |

i

j

:
i

0 0

o 2,3 GHz 
O 4 GB RAM 
0 500 GB HDD 
o 15,6" Full HD 1920x1080 
o Myš 
o OS

Celková cena za jeden kus v 
poptávané kvalitě nesmí 
přesáhnout částku 17 000 Kč S 
DPH

Dokovací monitor a (včetně) 
klávesnice 3 0 0

;

.
0 0

Celková cena za jeden kus 
dokovaciho monitoru včetně 
klávesnice nesmi přesáhnout 
částku 10 000 Kč s DPH

Multifunkční tiskárna OKI 2 0 0

i
i
i

0 0

2 důvodů kompatibilty se 
stávajícím zařízením v 
organizaci požadujeme značku 
OKI. Celková cena zajeden kus 
nesmí přesáhnout7 260 Kč s 
DPH.

Skartovací zařízeni 2 0 0
1

j

0 0

Preferujeme skartovací 
zařízení pevně stojící s větší 
kapacitou. Cena zajeden kus 
nesmí přesáhnout 4 000 Kčs 
DPH.

Diktafon 1 0 0
i. i

1
i

0 0
Cena za kus nesmí přesáhnout 
2400Kčs DPH.

MS Office pro podnikatele 3 0 0
j ii

0 0
Cena za jednu licenci nesmí 
přesáhnout 6 500 Kč s DPH.

|
i

i
i


